

**Lucrări de reparație capitală a sistemului de
electricitate existent din sediul MAI, bd.Ștefan cel
Mare,75 mun.Chișinău**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

OFERTA

Valoarea de deviz 2 256 256 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc G				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИПН-24)	buc	1,000	389,730 73,280	389,730 73,280
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	1,000	211,135 86,885	211,135 86,885
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	2,000	114,960 48,235	229,920 96,470
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	4,000	258,723 48,235	1 034,891 192,941
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc	0,150	47 888,653 8 379,320	7 183,298 1 256,898
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc	0,010	48 389,300 8 379,300	483,893 83,793
7	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	100 buc	0,020	7 249,200 3 586,700	144,984 71,734
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,010	7 396,700 3 586,700	73,967 35,867

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, LZ LED 50 W (analogic)				
9	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,030	4 423,267 2 349,933	132,698 70,498
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 809,450 989,450	56,189 19,789
11	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	4 132,133 1 360,467	123,964 40,814
12	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	3 251,140 1 181,140	162,557 59,057
13		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	15,000	1,300 0,000	19,500 0,000
14	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,150	2 937,313 2 351,980	440,597 352,797
15		Cutie pentru 3 priza	buc	15,000	27,000 0,000	405,000 0,000
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,700	640,637 383,409	448,446 268,386
17	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	2,000	3 178,722 1 595,472	6 357,444 3 190,944
18		Cablu VVGng-LS2*1,5	m	20,000	5,900 0,000	118,000 0,000
19		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	100,000	8,050 0,000	805,000 0,000
20		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	150,000	12,450 0,000	1 867,500 0,000
21		Cutie отв pentru teava	buc	15,000	7,150 0,000	107,250 0,000
22		Cutie отв pentru cablu	buc	30,000	9,900 0,000	297,000 0,000
23	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,700	1 977,939 735,896	1 384,557 515,127
		Total	lei			22 477,520
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %			1 443,438
		Transportarea materialelor	7,00 %			916,472
		Cheltuieli de regie	45,00 %			2 886,876

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			831,729
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 556,035 6 415,280
		1.2. Lucrari de constructie				
24	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	15,000	17,934 17,934	269,004 269,004
25	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	15,000	17,934 17,934	269,004 269,004
26	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	70,000	4,638 4,638	324,660 324,660
		<i>Total</i>	lei			862,668
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			194,100
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			95,109
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			34,556
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 186,433 862,668
		1.3. Utilaj				
27		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc	2,000	317,530 0,000	635,060 0,000
28		Corp LZ LED 50 W (analogic)	buc	1,000	339,090 0,000	339,090 0,000
		<i>Total</i>	lei			974,150
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			11,690
		Total Utilaj Inclusiv salariu				985,840
		Total Bloc G Inclusiv salariu				30 728,308 7 277,948
		2. Bloc A(1-5 A-G)				
		2.1. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИЦРН-12)	buc	1,000	362,130 73,280	362,130 73,280
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИЦРН-24)	buc	1,000	389,730 73,280	389,730 73,280
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИЦРН-48)	buc	2,000	462,130 73,281	924,261 146,561
32	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	4,000	242,835 86,885	971,341 347,541
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B10A	buc	32,000	126,618 48,235	4 051,776 1 543,526
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B20A	buc	1,000	119,385 48,235	119,385 48,235
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	28,000	271,983 48,235	7 615,536 1 350,586
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АП50-2MT 16,0 A	buc	1,000	140,385 48,235	140,385 48,235
37	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc	1,400	48 126,499 8 379,320	67 377,098 11 731,048
38	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc	0,550	44 178,302 8 379,320	24 298,066 4 608,626
39	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	100 buc	0,120	5 338,458 2 720,958	640,615 326,515
40	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 настенный	100 buc	0,100	5 344,460 2 720,960	534,446 272,096
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W	100 buc	0,030	7 298,400 3 586,733	218,952 107,602

1	2	3	4	5	6	7
		IP65(analogic)				
42	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 25 W (analogic)	100 buc	0,100	7 314,720 3 586,720	731,472 358,672
43	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3,6 W	100 buc	0,170	60 774,024 8 379,318	10 331,584 1 424,484
44	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,050	4 424,920 2 349,920	221,246 117,496
45	08-03-591-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,050	4 754,920 2 349,920	237,746 117,496
46	08-03-591-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,050	5 004,920 2 349,920	250,246 117,496
47	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,250	2 815,624 995,624	703,906 248,906
48	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,450	4 134,378 1 357,044	1 860,470 610,670
49	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	3 177,783 1 017,783	381,334 122,134
50	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc	0,020	4 527,400 2 349,900	90,548 46,998
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,800	3 248,677 1 178,053	2 598,942 942,442
52		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	175,000	1,300 0,000	227,500 0,000
53	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,650	3 090,620 2 352,774	2 008,903 1 529,303
54		Cutie pentru 3 priza	buc	65,000	27,000 0,000	1 755,000 0,000
55	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,500	642,081 383,408	3 531,444 2 108,744
56	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	22,300	3 190,702 1 595,472	71 152,656 35 579,026
57		Cablu VVGng-LS2*1,5	m	10,000	5,900 0,000	59,000 0,000
58		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	1 500,000	8,050 0,000	12 075,000 0,000
59		Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	70,000	11,600	812,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
60		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	1 200,000	12,450	14 940,000
					0,000	0,000
61		Cutie отВ pentru teava	buc	95,000	7,150	679,250
					0,000	0,000
62		Cutie отВ pentru cablu	buc	365,000	9,900	3 613,500
					0,000	0,000
63	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	5,500	1 976,523	10 870,878
					735,896	4 047,428
		<i>Total</i>	lei			246 776,346
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			15 310,896
		<i>Total</i>	100,00 +			262 087,242
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			10 353,613
		<i>Total</i>	100,00 +			272 440,855
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			30 621,792
		<i>Total</i>	100,00 +			303 062,647
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			9 091,879
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				312 154,526 68 048,426
		2.2. Lucrari de constructie				
64	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	175,000	17,934	3 138,380
					17,934	3 138,380
65	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	65,000	17,934	1 165,684
					17,934	1 165,684
66	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	550,000	4,638	2 550,900
					4,638	2 550,900
		<i>Total</i>	lei			6 854,964

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %			1 542,367
		Total	100,00 +			8 397,331
		Cheltuieli de regie	9,00 %			755,760
		Beneficiu de deviz	3,00 %			274,593
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				9 427,684 6 854,964
		2.3. Utilaj				
67		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc	12,000	417,760 0,000	5 013,120 0,000
68		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc	10,000	417,760 0,000	4 177,600 0,000
69		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc	3,000	317,530 0,000	952,590 0,000
70		Corp LZ LED 25 W (analogic)	buc	9,000	195,220 0,000	1 756,980 0,000
		Total	lei			11 900,290
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			142,803
		Total Utilaj Inclusiv salariu				12 043,093
		Total Bloc A(1-5 A-G) Inclusiv salariu				333 625,303 74 903,390
		3. Bloc A (в осях 18-22,A-F)				
		3.1. Lucrari de montare				
71	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ЦПН-12)	buc	1,000	362,130 73,280	362,130 73,280
72	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ЦПН-24)	buc	3,000	389,730 73,280	1 169,191 219,841
73	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ЦПН-36)	buc	3,000	412,130 73,280	1 236,391 219,841
74	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	7,000	247,235 86,885	1 730,646 608,196
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B10A	buc	41,000	127,078 48,235	5 210,193 1 977,643
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,000	119,385	119,385

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, BA47-29/1/1B20A			48,235	48,235
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	36,000	272,470 48,235	9 808,917 1 736,467
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, API50-2MT 16,0 A	buc	1,000	140,385 48,235	140,385 48,235
79	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc	1,680	48 150,142 8 379,320	80 892,238 14 077,258
80	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc	0,460	44 193,146 8 379,320	20 328,847 3 854,487
81	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	100 buc	0,010	5 521,000 2 721,000	55,210 27,210
82	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 настенный	100 buc	0,070	5 338,814 2 720,957	373,717 190,467
83	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	100 buc	0,020	7 249,200 3 586,700	144,984 71,734
84	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 25 W (analogic)	100 buc	0,430	7 305,209 3 586,721	3 141,240 1 542,290
85	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3,6 W	100 buc	0,210	60 594,319 8 379,319	12 724,807 1 759,657
86	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,150	4 425,253 2 349,920	663,788 352,488
87	08-03-591-3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,010	4 774,900 2 349,900	47,749 23,499
88	08-03-591-3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,060	5 008,250 2 349,917	300,495 140,995
89	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip	100 buc	0,350	2 815,623	985,468

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat, la instalatie inchisa			995,623	348,468
90	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,450	4 134,378 1 357,044	1 860,470 610,670
91	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	3 175,200 1 015,200	190,512 60,912
92	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc	0,060	3 175,200 1 015,200	190,512 60,912
93	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc	0,180	4 530,022 2 353,356	815,404 423,604
94	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,700	3 248,409 1 178,051	2 273,886 824,636
95		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	200,000	1,300 0,000	260,000 0,000
96	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,700	3 079,940 2 353,011	2 155,958 1 647,108
97		Cutie pentru 3 priza	buc	70,000	27,000 0,000	1 890,000 0,000
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,000	641,828 383,408	3 209,140 1 917,040
99	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	31,050	3 188,023 1 595,472	98 988,106 49 539,406
100		Cablu VVGng-LS2*1,5	m	100,000	5,900 0,000	590,000 0,000
101		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	1 950,000	8,050 0,000	15 697,500 0,000
102		Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	55,000	11,600 0,000	638,000 0,000
103		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	1 500,000	12,450 0,000	18 675,000 0,000
104		Cutie отв pentru teava	buc	85,000	7,150 0,000	607,750 0,000
105		Cutie отв pentru cablu	buc	450,000	9,900 0,000	4 455,000 0,000
106	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	5,000	1 976,776 735,896	9 883,880 3 679,480
107	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,025	18 180,200 1 929,400	454,505 48,235

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			302 271,404
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			19 379,766
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			12 337,932
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			38 759,532
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			11 182,459
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				383 931,093 86 132,294
		3.2. Lucrari de constructie				
108	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	200,000	17,934 17,934	3 586,720 3 586,720
109	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	70,000	17,934 17,934	1 255,352 1 255,352
110	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	500,000	4,638 4,638	2 319,000 2 319,000
		<i>Total</i>	lei			7 161,072
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			1 611,241
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			789,508
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			286,854
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				9 848,675 7 161,072
		3.3. Utilaj				
111		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc	1,000	417,760 0,000	417,760 0,000
112		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc	7,000	417,760 0,000	2 924,320 0,000
113		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc	2,000	317,530 0,000	635,060 0,000
114		Corp LZ LED 25 W (analogic)	buc	43,000	195,220	8 394,460

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	lei			12 371,600
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			148,459
		Total Utilaj Inclusiv salariu				12 520,059
		Total Bloc A (в осях 18-22,A-F) Inclusiv salariu				406 299,827 93 293,366
		4. Bloc V				
		4.1. Lucrari de montare				
115	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ЦПН-12)	buc	1,000	362,130 73,280	362,130 73,280
116	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ЦПН-36)	buc	3,000	412,130 73,280	1 236,391 219,841
117	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	4,000	242,835 86,885	971,341 347,541
118	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B10A	buc	25,000	129,895 48,235	3 247,380 1 205,880
119	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	26,000	272,999 48,235	7 097,965 1 254,115
120	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc	1,060	48 121,820 8 379,320	51 009,129 8 882,079
121	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc	0,250	44 137,240 8 379,320	11 034,310 2 094,830
122	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	100 buc	0,010	5 521,000 2 721,000	55,210 27,210
123	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 настенный	100 buc	0,120	5 338,458 2 720,958	640,615 326,515

1	2	3	4	5	6	7
124	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	100 buc	0,010	7 396,700 3 586,700	73,967 35,867
125	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3,6 W	100 buc	0,070	60 582,743 8 379,314	4 240,792 586,552
126	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,020	4 427,400 2 349,900	88,548 46,998
127	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	2 815,627 995,627	422,344 149,344
128	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,400	4 135,137 1 357,387	1 654,055 542,955
129	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	3 177,270 1 017,270	317,727 101,727
130	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,800	3 248,677 1 178,053	2 598,942 942,442
131		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	150,000	1,300 0,000	195,000 0,000
132	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,550	3 117,640 2 352,731	1 714,702 1 294,002
133		Cutie pentru 3 priza	buc	55,000	27,000 0,000	1 485,000 0,000
134	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,000	641,828 383,408	3 209,140 1 917,040
135	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	16,000	3 191,035 1 595,472	51 056,552 25 527,552
136		Cablu VVGng-LS2*1,5	m	150,000	5,900 0,000	885,000 0,000
137		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	1 000,000	8,050 0,000	8 050,000 0,000
138		Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	50,000	11,600 0,000	580,000 0,000
139		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	900,000	12,450 0,000	11 205,000 0,000
140		Cutie отв pentru teava	buc	85,000	7,150 0,000	607,750 0,000
141		Cutie отв pentru cablu	buc	240,000	9,900	2 376,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
142	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	5,000	1 976,776 735,896	9 883,880 3 679,480
		<i>Total</i>	lei			176 298,870
		<i>Asigurarea medicala sis sociala</i>	22,50 %			11 082,431
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			7 315,890
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			22 164,862
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			6 505,862
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				223 367,915 49 255,250
		4.2. Lucrari de constructie				
143	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	150,000	17,934 17,934	2 690,040 2 690,040
144	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	55,000	17,934 17,934	986,348 986,348
145	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	500,000	4,638 4,638	2 319,000 2 319,000
		<i>Total</i>	lei			5 995,388
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			1 348,962
		<i>Total</i>	100,00 +			7 344,350
		<i>Total</i>	100,00 +			7 344,350
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			660,992
		<i>Total</i>	100,00 +			8 005,342
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			240,161
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 245,503 5 995,388
		4.3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
146		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc	1,000	417,760 0,000	417,760 0,000
147		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc	12,000	417,760 0,000	5 013,120 0,000
148		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc	1,000	317,530 0,000	317,530 0,000
		<i>Total</i>	lei			5 748,410
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			68,981
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 817,391
		Total Bloc V Inclusiv salariu				237 430,809 55 250,638
		5. Bloc A axa 6-17,A-F				
		5.1. Lucrari de montare				
149	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ЦПН-18)	buc	2,000	408,130 73,281	816,261 146,561
150	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ЦПН-36)	buc	8,000	412,130 73,280	3 297,043 586,243
151	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	10,000	248,995 86,885	2 489,952 868,852
152	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B10A	buc	77,000	127,884 48,235	9 847,060 3 714,110
153	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	54,000	270,179 48,235	14 589,651 2 604,701
154	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc	2,360	48 149,235 8 379,320	113 632,195 19 775,195
155	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc	0,860	44 121,157 8 379,320	37 944,195 7 206,215
156	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,010	5 521,000	55,210

1	2	3	4	5	6	7
	1	luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc		2 721,000	27,210
157	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 настенный	100 buc	0,070	5 338,814 2 720,957	373,717 190,467
158	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic) настенный	100 buc	0,030	7 298,400 3 586,733	218,952 107,602
159	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic) потолочный	100 buc	0,100	7 314,720 3 586,720	731,472 358,672
160	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 25 W (analogic)	100 buc	0,310	7 305,752 3 586,719	2 264,783 1 111,883
161	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 50 W (analogic)	100 buc	0,290	7 311,893 3 586,721	2 120,449 1 040,149
162	08-03-594- 10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3,6 W	100 buc	0,330	60 345,927 8 379,321	19 914,156 2 765,176
163	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED STAR NBT 22 W IP20 (analogic) настенный	100 buc	0,120	7 303,800 3 586,717	876,456 430,406
164	08-03-591- 3	Intreruptor etansat	100 buc	0,200	4 425,170 2 349,920	885,034 469,984
165	08-03-591- 3	Intreruptor etansat (сдвоенный)	100 buc	0,100	4 754,920 2 349,920	475,492 234,992
166	08-03-591- 3	Intreruptor etansat (открытый)	100 buc	0,200	5 005,170 2 349,920	1 001,034 469,984
167	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,400	2 815,625 995,625	1 126,250 398,250
168	08-03-591- 4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,600	4 133,888 1 357,388	2 480,333 814,433
169	08-03-591- 7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,160	3 176,494 1 016,494	508,239 162,639
170	08-03-591- 10	Priza etansata 220B 16A	100 buc	0,300	4 529,347	1 358,804

1	2	3	4	5	6	7
					2 353,013	705,904
171	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,200	3 248,468 1 178,052	3 898,162 1 413,662
172		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	295,000	1,300 0,000	383,500 0,000
173	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,850	3 054,713 2 352,831	2 596,506 1 999,906
174		Cutie pentru 3 priza	buc	85,000	27,000 0,000	2 295,000 0,000
175	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	9,000	641,828 383,408	5 776,452 3 450,672
176	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	56,700	3 187,957 1 595,472	180 757,162 90 463,262
177		Cablu VVGng-LS2*1,5	m	300,000	5,900 0,000	1 770,000 0,000
178		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	3 700,000	8,050 0,000	29 785,000 0,000
179		Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	70,000	11,600 0,000	812,000 0,000
180		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	2 500,000	12,450 0,000	31 125,000 0,000
181		Cutie отв pentru teava	buc	155,000	7,150 0,000	1 108,250 0,000
182		Cutie отв pentru cablu	buc	500,000	9,900 0,000	4 950,000 0,000
183	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	9,000	1 976,776 735,896	17 790,984 6 623,064
184	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,025	18 180,200 1 929,400	454,505 48,235
185		Материалы для подключения щитов ЩАО1-ЩАО5	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
186	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,500	642,081 383,408	3 531,444 2 108,744
187		Cablu VVGng-LS 5*4,0	m	550,000	34,450 0,000	18 947,500 0,000
188	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	5,000	3 153,488 1 063,648	15 767,440 5 318,240

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm				
189	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16A	buc	5,000	189,345 48,235	946,726 241,176
		<i>Total</i>	lei			539 702,369
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			35 067,733
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			21 483,321
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			70 135,465
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			19 991,667
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				686 380,555 155 856,589
		5.2. Lucrari de constructie				
190	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	295,000	17,934 17,934	5 290,412 5 290,412
191	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	85,000	17,934 17,934	1 524,356 1 524,356
192	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	900,000	4,638 4,638	4 174,200 4 174,200
193	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp (для трубы 32 мм)	m	10,000	4,638 4,638	46,380 46,380
		<i>Total</i>	lei			11 035,348
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			2 482,953
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			1 216,647
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			442,048
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 176,996 11 035,348

1	2	3	4	5	6	7
		5.3. Utilaj				
194		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc	1,000	417,760 0,000	417,760 0,000
195		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc	7,000	417,760 0,000	2 924,320 0,000
196		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic) настенный	buc	3,000	317,530 0,000	952,590 0,000
197		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic) потолочный	buc	10,000	317,530 0,000	3 175,300 0,000
198		Corp LZ LED 25 W (analogic)	buc	31,000	195,220 0,000	6 051,820 0,000
199		Corp LZ LED 50 W (analogic)	buc	29,000	339,090 0,000	9 833,610 0,000
200		Corp LED STAR NBT 22 W IP20 (analogic) настенный	buc	12,000	518,490 0,000	6 221,880 0,000
		<i>Total</i>	lei			29 577,280
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			354,927
		Total Utilaj Inclusiv salariu				29 932,207
		Total Bloc A axa 6-17,A-F Inclusiv salariu				731 489,758 166 891,937
		6. Bloc A axa 9-14,F-L				
		6.1. Lucrari de montare				
201	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ЦПН-36)	buc	2,000	412,130 73,281	824,261 146,561
202	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc	2,000	274,085 86,885	548,170 173,770
203	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B10A	buc	15,000	123,229 48,235	1 848,428 723,528
204	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc	15,000	266,929 48,235	4 003,928 723,528
205	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane	100 buc	0,480	48 178,571 8 379,321	23 125,714 4 022,074

1	2	3	4	5	6	7
		suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)				
206	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc	0,350	44 247,634 8 379,320	15 486,672 2 932,762
207	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	100 buc	0,090	5 324,844 2 720,956	479,236 244,886
208	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	100 buc	0,040	7 339,225 3 586,725	293,569 143,469
209	08-03-591-3	Intreruptor etansat	100 buc	0,150	4 425,253 2 349,920	663,788 352,488
210	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	2 815,620 995,620	281,562 99,562
211	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	4 130,360 1 356,360	619,554 203,454
212	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	3 180,350 1 020,350	63,607 20,407
213	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc	0,040	3 180,350 1 020,350	127,214 40,814
214	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc	0,150	4 527,313 2 351,980	679,097 352,797
215	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,250	3 248,672 1 178,672	812,168 294,668
216		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	90,000	1,300 0,000	117,000 0,000
217	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc	0,200	2 938,260 2 353,010	587,652 470,602
218		Cutie pentru 3 priza	buc	20,000	27,000 0,000	540,000 0,000
219	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,500	642,384 383,408	1 605,960 958,520
220	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea	100 m	9,900	3 189,786 1 595,472	31 578,883 15 795,173

1	2	3	4	5	6	7
		firului pina la 16 mm2				
221		Cablu VVGng-LS2*1,5	m	50,000	5,900 0,000	295,000 0,000
222		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	700,000	8,050 0,000	5 635,000 0,000
223		Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	40,000	11,600 0,000	464,000 0,000
224		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	450,000	12,450 0,000	5 602,500 0,000
225		Cutie отв pentru teava	buc	45,000	7,150 0,000	321,750 0,000
226		Cutie отв pentru cablu	buc	155,000	9,900 0,000	1 534,500 0,000
227	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,500	1 977,332 735,896	4 943,330 1 839,740
228	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,015	11 583,067 1 917,067	173,746 28,756
		<i>Total</i>	lei			103 256,289
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			6 652,701
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			4 213,203
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			13 305,402
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			3 822,828
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				131 250,423 29 567,559
		6.2. Lucrari de constructie				
229	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	90,000	17,934 17,934	1 614,024 1 614,024
230	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc	20,000	17,934 17,934	358,672 358,672
231	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50	m	250,000	4,638 4,638	1 159,500 1 159,500

1	2	3	4	5	6	7
		cmp				
		<i>Total</i>	lei			3 132,196
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			704,744
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			345,325
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			125,468
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 307,733 3 132,196
		6.3. Utilaj				
232		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc	9,000	417,760 0,000	3 759,840 0,000
233		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc	4,000	317,530 0,000	1 270,120 0,000
		<i>Total</i>	lei			5 029,960
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			60,360
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 090,320
		Total Bloc A axa 9-14,F-L Inclusiv salariu				140 648,476 32 699,755

		Total	lei			1 880 213
		TVA	20,00 %			376 043
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 256 256 430 315

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)